
伏見ジュニアサッカークラブ

第25回伏見JSC カップ2026 白梅杯

２０２６年１月３日　伏見JSC全員集合　グランド開きにて

日　時　　２０２６年 　２月 ２１日（土）　

会　場　　伏見宇治川河川敷グランド　　第１・第２ピッチ

主　催　　伏見ジュニアサッカークラブ 　　　　

共　催　　伏見ＪＳＣ保護者会　　　　



１．大会趣旨　　親善試合を通じて参加チーム・選手の交流を深め、技術の向上を目指します。

２．主催　　伏見ジュニアサッカークラブ　　　共催　　伏見JSC保護者会

３．開催日　　　 ２０２6年２月２1日（土）　　小雨決行します。

４．対象学年　　６年生以下チーム

５．試合会場　　伏見宇治川河川敷グランド　第１・第２ピッチ

６．参加資格　　サッカーが好きで、スポーツ傷害保険に加入している選手

７．参加費　　 　６，０００円

８．競技方法　①予選リーグ戦　９チームを３ブロックに分け、３チーム総当たり

　　　　　順位は、勝点（勝３、分け１、負０）、得失点差、総得点、当該チームの対戦結果

　　　　　さらに同じ場合は、抽選とします　　　　　

　　　　　　　②順位決定リーグ戦　ブロック1位リーグ、同２位リーグ、同３位リーグ

　　　　　同位内の順位は、勝点、得失点差、抽選とします

９．競技規則　　2024/2025サッカー競技規則に準じます。

10．選手人数　　８人制、交代自由とします。交代選手は中央から入ってください。

11．試合時間　　リーグ戦は１5－5－１5分、順位戦は１０－1－１０

12．審判　　　　1人審判制です。相互審判（前半左、後半右チーム ）

  　　　　　　　　主審は審判服（上着）の着用をお願いします。

13．フィールド　 平均65m×45m　 Gｴﾘｱ４m 　Pｴﾘｱ12m 　Pﾏｰｸ８m 　ｻｰｸﾙ7m

14．負傷　　　　各チームにて応急処置を行って下さい。必要に応じて本部で救急手配します

15．表彰　　　　白梅杯優勝、準優勝にトロフィー授与

　　　　　　　　２位グループ優勝（敢闘賞）、３位グループ優勝（健闘賞）に盾授与

　　　　　　　　優秀選手賞：各チームから１名

16．その他　　『グランド使用上の注意』に従って下さい。

車は各団極力３台以内でお願いします。駐車は指定の場所を厳守して下さい。

満車の場合は近隣有料パーキングをご利用下さい。

喫煙は各チームサイトで。歩行喫煙、ポイ捨ては厳禁です。

ゴミは全てお持ち帰り願います。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

本大会についてのお問い合わせは下記にお願いします。

伏見ＪＳＣ代表　山崎雅實　　090-1961-7201

　　大会参加チーム

　根上ＳＣ　　 （石川県能美市） 　大山崎ＳＣ （京都洛西支部）

　西須磨ＳＣ （兵庫県神戸市） 　大塚サッカー部 （京都山科支部）

　中泉尾ＪＳＣ （大阪府大阪市） 　深草ＳＣ （京都伏見支部）

　九条南ＦＣ （大阪府大阪市） 　伏見ＪＳＣ （京都伏見支部）

　南つつじＳＣ （京都西京支部）
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2026年2月21日

伏見 南つつじ 中泉尾 順位 深草 九条南 西須磨 順位 大山崎 大塚 根上 順位

①伏　見 ①深　草 ①大山崎

②南つつじ ②九条南 ②大　塚

③中泉尾 ③西須磨 ③根　上

１位グループ（白梅杯） ２位グループ（白梅杯敢闘賞） ３位グループ（白梅杯健闘賞）

① ② ③ 順位 ① ② ③ 順位 ① ② ③ 順位

① ① ①

② ② ②

③ ③ ③

番号 時間 番号 時間

1  10:30
～11:05

6
 14:20
～14:41

2  11:10
～11:45

7
 14:45
～15:06

3
 11:50
～12:25 8

 15:10
～15:31

4
 12:40
～13:15 9

 15:40～
16:01

5
 13:30
～14:05

10
 16:10
～16:31

日没直前で表彰式は実施しません　（お急ぎチームは優秀選手賞などを受け取ってお帰りください）

※根上到着時間によっては試合開始を遅らせます

Ｃ③－Ｃ①

Ａ②－Ａ③ Ｂ②－Ｂ③

１位① －１位② ２位① －２位②

第25回伏見JSCカップ2026 白梅杯　対戦表

予選グループリーグ戦　対戦表

　第１ピッチ 　第２ピッチ

Ａ①－Ａ② Ｂ①－Ｂ②

予選リーグ戦
グループＡ グループＢ

Ｃ①－Ｃ②

Ｃ②－Ｃ③ Ａ③－Ａ①

Ｂ③－Ｂ①

２位② －２位③

順位決定リーグ戦

順位決定リーグ戦　対戦表

グループＣ

　第１ピッチ 　第２ピッチ

１位① －１位③ ３位② －３位③

２位① －２位③

３位① －３位③１位② －１位③

３位① －３位②






