



伏見ジュニアサッカークラブ



# 第25回伏見JSC カップ2026 白梅杯



2026年1月3日 伏見JSC全員集合 グランド開きにて

日時 2026年 2月 21日(土)

会場 伏見宇治川河川敷グランド 第1・第2ピッチ

主催 伏見ジュニアサッカークラブ

共催 伏見JSC保護者会



## 第25回伏見JSCカップ2026 白梅杯

1. 大会趣旨 親善試合を通じて参加チーム・選手の交流を深め、技術の向上を目指します。
2. 主催 伏見ジュニアサッカークラブ 共催 伏見JSC保護者会
3. 開催日 2026年2月21日(土) 小雨決行します。
4. 対象学年 6年生以下チーム
5. 試合会場 伏見宇治川河川敷グラウンド 第1・第2ピッチ
6. 参加資格 サッカーが好きで、スポーツ傷害保険に加入している選手
7. 参加費 6,000円
8. 競技方法 ①予選リーグ戦 9チームを3ブロックに分け、3チーム総当たり  
順位は、勝点(勝3、分け1、負0)、得失点差、総得点、当該チームの対戦結果  
さらに同じ場合は、抽選とします  
②順位決定リーグ戦 ブロック1位リーグ、同2位リーグ、同3位リーグ  
同位内の順位は、勝点、得失点差、抽選とします
9. 競技規則 2024/2025サッカー競技規則に準じます。
10. 選手人数 8人制、交代自由とします。交代選手は中央から入ってください。
11. 試合時間 リーグ戦は15-5-15分、順位戦は10-1-10
12. 審判 1人審判制です。相互審判(前半左、後半右チーム)  
主審は審判服(上着)の着用をお願いします。
13. フィールド 平均65m×45m Gエリア4m Pエリア12m Pマーク8m サークル7m
14. 負傷 各チームにて応急処置を行って下さい。必要に応じて本部で救急手配します
15. 表彰 白梅杯優勝、準優勝にトロフィー授与  
2位グループ優勝(敢闘賞)、3位グループ優勝(健闘賞)に盾授与  
優秀選手賞:各チームから1名
16. その他 『グラウンド使用上の注意』に従って下さい。  
車は各団極力3台以内でお願いします。駐車は指定の場所を厳守して下さい。  
満車の場合は近隣有料パーキングをご利用下さい。  
喫煙は各チームサイトで。歩行喫煙、ポイ捨ては厳禁です。  
ゴミは全てお持ち帰り願います。

☆☆

本大会についてのお問い合わせは下記にお願いします。

伏見JSC代表 山崎雅實 090-1961-7201

### 大会参加チーム

根上SC (石川県能美市)	大山崎SC (京都洛西支部)
西須磨SC (兵庫県神戸市)	大塚サッカー部 (京都山科支部)
中泉尾JSC (大阪府大阪市)	深草SC (京都伏見支部)
九条南FC (大阪府大阪市)	伏見JSC (京都伏見支部)
南つつじSC (京都西京支部)	

# 第25回伏見JSCカップ2026 白梅杯 対戦表

2026年2月21日

## 予選リーグ戦

グループA

	伏見	南つつじ	中泉尾	順位
①伏見				
②南つつじ				
③中泉尾				

グループB

	深草	九条南	西須磨	順位
①深草				
②九条南				
③西須磨				

グループC

	大山崎	大塚	根上	順位
①大山崎				
②大塚				
③根上				

## 順位決定リーグ戦

1位グループ (白梅杯)

	①	②	③	順位
①				
②				
③				

2位グループ (白梅杯敢闘賞)

	①	②	③	順位
①				
②				
③				

3位グループ (白梅杯健闘賞)

	①	②	③	順位
①				
②				
③				

## 予選グループリーグ戦 対戦表

番号	時間	第1ピッチ	第2ピッチ
1	10:30 ~11:05	A① - A②	B① - B②
2	11:10 ~11:45	C① - C②	
3	11:50 ~12:25	A② - A③	B② - B③
4	12:40 ~13:15	C② - C③	A③ - A①
5	13:30 ~14:05	B③ - B①	C③ - C①

## 順位決定リーグ戦 対戦表

番号	時間	第1ピッチ	第2ピッチ
6	14:20 ~14:41	1位① - 1位③	3位② - 3位③
7	14:45 ~15:06	2位① - 2位③	
8	15:10 ~15:31	1位② - 1位③	3位① - 3位③
9	15:40~ 16:01	3位① - 3位②	2位② - 2位③
10	16:10 ~16:31	1位① - 1位②	2位① - 2位②

日没直前で表彰式は実施しません (お急ぎチームは優秀選手賞などを受け取ってお帰りください)

※根上到着時間によっては試合開始を遅らせます



